МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

29.08.2022 № 290807/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить по общему конкурсу на 1 курс МАИ с 1 сентября 2022 года на очную

форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  для  обучения  по  программам  магистратуры  абитуриентов,
успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на  зачисление,  в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

3 2 0 9 8 1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 29.08.2022 № 290807/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Московского авиационного института

(национального исследовательского университета)

01.04.02 (магистратура) —  Прикладная математика и информатика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-08-19260 069-449-326 08 1980 гражданин РФ 32 0 32

02.04.02 (магистратура) —  Фундаментальная информатика и информационные технологии

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-08-19243 190-647-498 01 2000 гражданка РФ 86 5 91

2 ПДМ-08-19238 192-027-718 63 1998 гражданин РФ 74 0 74

3 ПДМ-08-20556 163-237-454 58 2000 гражданка РФ 52 0 52

4 ПДМ-08-324 143-454-118 39 1987 гражданин РФ 31 0 31

09.04.01 (магистратура) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-03-18989 165-887-870 44 2000 гражданин РФ 69 0 69

22.04.01 (магистратура) —  Материаловедение и технологии материалов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-09-20512 194-157-665 01 2000 гражданин РФ 42 0 42

24.04.04 (магистратура) —  Авиастроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-01-20772 180-946-688 11 2000 гражданин РФ 57 0 57

2 ПДМ-01-20811 155-896-533 41 2000 гражданин РФ 55 0 55

3 ПДМ-01-20986 184-051-503 47 1994 гражданка РФ 49 0 49

38.04.01 (магистратура) —  Экономика

Системный номер: 320981 1 из 3

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-05-17647 184-789-693 56 2000 гражданка РФ 75 5 80

2 ПДМ-05-16358 168-461-553 98 2000 гражданин РФ 75 0 75

3 ПДМ-05-17642 185-110-994 67 2000 гражданка РФ 68 5 73

4 ПДМ-05-20625 128-909-620 92 1986 гражданин РФ 70 0 70

5 ПДМ-05-16752 167-851-790 20 1999 гражданин РФ 55 0 55

6 ПДМ-05-12431 142-083-605 29 2000 гражданин РФ 50 0 50

38.04.02 (магистратура) —  Менеджмент

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-05-13218 181-382-697 88 2000 гражданин РФ 68 0 68

2 ПДМ-05-5778 170-312-754 30 2000 гражданин РФ 68 0 68

3 ПДМ-05-17185 140-419-776 46 2000 гражданка РФ 67 0 67

4 ПДМ-05-16043 157-098-740 02 2000 гражданин РФ 67 0 67

5 ПДМ-05-7997 190-989-768 50 2001 гражданин РФ 66 0 66

6 ПДМ-03-19590 212-591-138 35 2000 гражданин РФ 65 0 65

7 ПДМ-05-8268 189-922-729 40 2000 гражданин РФ 55 10 65

8 ПДМ-05-7869 201-519-653 26 2000 гражданин РФ 60 0 60

9 ПДМ-05-13036 160-477-415 62 2000 гражданка РФ 59 0 59

10 ПДМ-05-14647 154-181-537 54 2000 гражданин РФ 59 0 59

11 ПДМ-03-13165 149-085-569 99 1998 гражданин РФ 55 0 55

12 ПДМ-05-6986 151-854-060 56 2000 гражданка РФ 55 0 55

13 ПДМ-05-14558 190-730-135 51 2000 гражданин РФ 55 0 55

14 ПДМ-05-9475 134-140-792 27 2000 гражданин РФ 52 0 52

15 ПДМ-05-20144 186-659-938 51 1999 гражданин РФ 52 0 52

16 ПДМ-05-9793 166-295-408 95 2000 гражданин РФ 50 0 50

17 ПДМ-05-14485 184-512-106-52 2000 гражданин РФ 42 5 47

18 ПДМ-03-18552 177-576-179 27 2000 гражданин РФ 40 0 40

19 ПДМ-05-14556 186-877-596 63 2000 гражданин РФ 40 0 40

20 ПДМ-05-10738 179-891-412 39 2000 гражданин РФ 40 0 40

21 ПДМ-05-19861 190-799-434 24 2001 гражданин РФ 39 0 39

42.04.01 (магистратура) —  Реклама и связи с общественностью

Без предоставления места в общежитии

Системный номер: 320981 2 из 3

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПДМ-51-12265 165-373-614 80 2000 гражданин РФ 75 0 75

2 ПДМ-51-295 156-196-030 71 1990 гражданка РФ 68 5 73

3 ПДМ-51-15642 167-792-793 41 2000 гражданка РФ 72 0 72

4 ПДМ-51-12370 187-262-936 09 2000 гражданка РФ 70 0 70

5 ПДМ-51-12582 157-846-967 34 2000 гражданка РФ 67 0 67

6 ПДМ-51-12156 147-976-728 34 2000 гражданин РФ 65 0 65

7 ПДМ-51-15514 200-427-566 12 2000 гражданин РФ 62 0 62

8 ПДМ-51-14686 185-632-133 78 2001 гражданин РФ 61 0 61

9 ПДМ-51-5897 156-061-744 57 1998 гражданин РФ 61 0 61

10 ПДМ-51-12588 164-594-653-05 2000 гражданка РФ 59 0 59

Системный номер: 320981 3 из 3